- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 02-10-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - OFICINA DE COMPRAS -
02-10-2023 

- Valor del pliego: $ 58.000 SON PESOS (CINCUENTA Y OCHO MIL)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 2465/2023

- Monto Original: $ 145.000.000,00